[image: image1.png]

ДУМА

ШАЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

от 10 июня 2013 года № 143
р.п. Шаля

О внесении изменений  в прогнозный план приватизации муниципального имущества Шалинского городского округа на 2013 год,  утвержденный решением Думы Шалинского городского округа от 27.12.2012 года №90

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 21.12.2001 года № 178-ФЗ « О приватизации государственного и муниципального имущества», статьей 60 Устава Шалинского городского округа,  руководствуясь Положением « О порядке приватизации муниципального имущества Шалинского городского округа» утвержденного решением Думы Шалинского городского округа от 27 декабря 2012 года № 91, рассмотрев предложения Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Шалинского городского округа, Дума Шалинского городского округа

 РЕШИЛА:
1. Внести следующие изменения в прогнозный план приватизации муниципального имущества Шалинского городского округа на 2013 год, утвержденный решением Думы Шалинского городского округа от 27.12.2012 года № 90:
1.1. Приложение 1 «Перечень муниципального имущества Шалинского городского округа подлежащее приватизации в 2013 году» дополнить строкой 8 следующего содержания:

	8.
	Транспортное средство - ВАЗ- 21074
	Свердловская область, Шалинский район, р.п. Шаля,   ул.Орджоникидзе, 5
	2002 г, легковой седан, цвет сине-зеленый, бензиновый, регистрационный знак

 А 999ТР96

2.Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в газете  «Шалинский вестник».
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Шалинский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Шалинского городского округа  «шаля.рф».

4. Контроль выполнения настоящего решения возложить на комитет по экономической политике, бюджету, финансам и налогам (А.А. Кадыров).
Глава Шалинского                                              Председатель Думы

городского округа                                               Шалинского городского округа

______________ О.Н.Сандаков                          _______________ А.М.Леонтьев